Babasının adı Mustafa Edip Efendi, dedesinin adı Ahmet Vasfi
Efendi olup her ikisi de ulemadand1r, büyükbabasmm müderrislik
yaptığı bilinmektedir. Annesi Hanife Hanım Ermenek'te müftülük
yapan bir aileye mensuptur.

Mustafa Safvetilk eğitimine önce babasından ders alarak başladı,
daha sonra Ermenek Rüşdiyesini (Ortaokul) bitirdi (1304/1888),
Ermenek'teki hocalardan çeşitli dersler aldı.

Daha sonra Konya'ya gelen Mustafa Safvet, Konya Müftüsü
Aladağlı Hacı Ahmet ve Yalvaçlı Ömer Efendilerden mantık, fıkıh,
meani, usul ve akaitle ilgili dersler okudu ve bu derslerden icazet aldı.

Tahsilini ilerietmek amacıyla İstanbul'a giden Mustafa Safvet,
İstanbul'da Bayezid Camii'nde tedrise başladı, Ödemişii Mustafa
Efendi'den hikmet, Bayezid Dersiamlarından Arapkirli Hüseyin Avni
Efendi'den tefsir ve belagat okudu. Hüseyin Avni Efendi'den icazet aldı
(1319/1903). Bu yıllarda açılan ruus imtihanınaı katıldı ve başarılı
oldu. Kanunıevvel1320'de (Aralık1904) müderrislik maaşı bağlandı.
Daha sonra kendisinin de icazet verdiği talebeleri oldu.

1321 (1905) yılında ŞehitAli Paşa ikinci hafız-ı kütüplüğü görevi
verildi. Mayısı 1324 (1908) yılanda ise birinci hafız-ı kütüplüğüne
getirildi. Aynı yıl Bayezid Camii'nde ders okutma imtihanını verdi ve
derse çıktı.

1908 yılında öğretmen Ayşe Şükriye Hanımla evlendi. 1325'te
(1909) ibtida-i hariç derecesiyle Emir Efendi Hankahı'nda Nimetzade
Dersiyesi Müderrisliği tevcih olundu. 1335 (1919) yılında ruusu,
1 İstanbul Üni. Edebiyat Fak. Öğretim Üyesi, aazrnibilgin@gmail.com
2 ~edrese bitirdikten ve mülazımlık tamamlandıktan sonra yapılan sınav.

1339 (1920) . yılında Huzur Dersleri6 muhataphğına7 tayin
edildi; 1340 yılında Huzur Dersleri VII. Meclisinde, Debreli Viidan
Faik .Efendi' nin mukarrirliğinde başmuhatap (başmüzakereci) olarak
ders-işerife iştirak etti; bu görevi 1341 (1922) yılına kadar devam etti.
1921-1922 yılları arasında Huzur Derslerine başmuhatab olarak tayin
edildi. Safvet Hoca, Türk Te~m Cemiyeti başkan vekili olarak da görev
yaptı.

Mustafa Safvet Hoca'nın Faruk (Oralbi, d. 1910), Fazıl (Aysu,
d. 1912), Fatma Fahriye (Aysu, sonradan Gürelliler, d. 1914) ve Fahir
(Aysu, d. 1921) adlarında üç erkek bir kız olmak üzere dört çocuğu
oldu.

Medreseler, 3 Mart 1340 (1924) tarihli Tevhid-i Tedrisat
Kanunu ile Maarif Veldleti'ne devredildi ve kanunun neşrinden on üç
gün sonra bütün medreseler kapatılınca Safvet Hoca'nın görevi de sona
ermiş oldu. Bir miktar maaş almaya devam etti. Hürriyet ve İtilafFırkası
üyeliği olduğu için Ağustos 1927 yılında devlet memurluğundan atıldı,
maaşsız kaldı.